
兰州市公安局交通警察支队车辆管理所异地新建项目智能

化综合布线及手孔井工程专业分包工程

招

标

公

告

招标项目编号：JTJS(4-JJCGS)-ZYFB-2025-002

招 标 人 ： 甘肃建投建设有限公司四公司

招 标 时 间： 2025 年 07 月 22 日



招标公告

一、招标条件

本建设项目兰州市公安局交通警察支队车辆管理所异地新建

项目已由 兰发改 （项目审批、核准或备案机关名称）以 / 地

字第兰发改[2020]192 号（批文名称及编号）批准建设，建设资金

来源已落实，建设单位（项目业主）为 兰州市公安局交通警察支

队 ，招标人为 甘肃建投建设有限公司四公司。本次招标项目已

具备法定招标条件，现进行公开招标，特邀请有意向的投标人参

加投标。

二、项目概况

项目地点： 兰州市榆中县和平镇和平村

项目规模： 总建设规模 36213.8 ㎡

分包内容：兰州市公安局交通警察支队车辆管理所异地新建

项目备勤楼、考试中心智能化综合布线及手孔井工程。

质量要求：达到合格标准。

安全方面：杜绝火灾、机械、触电、坠落等重大安全伤亡事

故的发生，轻伤事故频率控制在 1.5‰以内。

工期要求：考试中心 7 日历天，备勤楼 10 日历天（具体开工

时间以现场通知为准）。

三、投标人资格要求及审查方式



本次招标要求投标人为在中华人民共和国境内合法注册的独

立法人，具备有效的营业执照、施工企业资质（建筑机电安装工程

专业承包三级及以上）和安全生产许可证等，并在人员、设备、资

金等方面具备相应的施工能力，且近三年至少有一项同类业绩。

本分包工程资格审查的方式采用资格预审的方式，投标人未在“信

用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行

人名单，投标人未在国家企业信用信息公示系统

（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名单，投标人未

被列入甘肃建投合格供应商黑名单，投标人及其法定代表人、拟

委派的项目经理（或项目负责人）在近 3 年不曾有行贿犯罪记录。

四、招标文件获取时间及地点

获取时间：2025 年 07 月 22 日至 2025 年 07 月 24 日

（上午 8:30-12:00，下午 14:00-17:30，含法定公休日、法

定节假日）

获取地点：兰州市七里河区中天健广场 11 栋 7 楼 0725 室

注：投标人按照上述地址领取招标文件电子版。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025 年 07 月 27 日上午 10：00(北京时间)

递交地点：兰州市七里河区中天健广场 11 栋 7 楼会议室

地 址：兰州市七里河区中天健广场 11 栋 7 楼会议室

联系人：杨连正

电 话：13099256880



注：

1.逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求

密封的投标文件，招标人将予以拒收。

2.各投标单位将纸质版密封完好的投标文件于指定日期前递

交在指定地点，并提供被授权委托人详细信息，便于招标人备案。

六、开标

开标时间：2025 年 07 月 27 日上午 10：00(北京时间)

开标地点：兰州市七里河区中天健广场 11 栋 7 楼会议室

地址：兰州市七里河区中天健广场 11 栋 7 楼会议室

七、公告发布媒介

本次公告在甘肃建投建设有限公司官网

http://www.gsjtjs.com/发布。

八、联系方式

招标人：甘肃建投建设有限公司四公司

地 址：兰州市七里河区中天健广场 11 栋 7 楼会议室

邮 编： 730050

联系人：杨连正

电 话：13099256880

电子邮箱：305312174@qq.com

http://www.gsjtjs.com/

